
Jednosložkové kapalné anorganické hnojivo s makroživinami PFC 1(C)(I)(b)(i)

CE Hnojivo N (CaO) 7 (13)

Výrobce: BIOM s.r.o., Plavnická 39, 373 81 Kamenný Újezd

Hmotnost: 750 g

PLANTÍK CalVit
Plantík CalVit, tzv. tekutý vápník se uplatňuje při předseťovém hnojení a k přihnojení obilnin dusíkem, 
především na kyselejších půdách a v chladnějších podmínkách, zejména při regeneračním hnojení ozimého 
ječmene a při produkčním hnojení ozimého a jarního ječmene. Kapalný vápník je vhodný k přihnojování 
posečených travních porostů. Používá se k mimokořenové výživě zahradních plodin. Úspěšně se používá jako 
postřik proti hořké pihovitosti jabloní. Je účinný jako obrana proti vrcholové hnilobě plodů u paprik a rajčat.
Zákal hnojiva není na závadu při používání hnojiva.

Chemické a fyzikální vlastnosti: Celkový dusík N v hm 7%, Dusík dusičnanový jako N v hm 7%, Vápník 
vodorozpustný jako CaO v hm 13%, pH zředěného roztoku (1:5) 6-9, hustota v kg/l při 20 °C cca 1,38

Nebezpečné složky: dusičnan vápenatý Ca(No3)2, UFI: MN10-EOMY-ROOK-DQ7R

Ostatní složky tvořící více než 5% hmotnosti hnojiva: Dusičnan vápenatý CAS 10124-37-5 (CMC 1), 
dusičnan amonný CAS 6484-52-2 (CMC 1)

Doporučené dávkování pro postřik (jedno plné víčko = 15 ml) :

Plodina Doba aplikací
Počet 
aplikac
í

Dávkování v ml / l

Okurky 1. po nasazení plodů, další opakovat po 14 dnech 3 15 ml  / 1,5 l

Rajčata, papriky začátek kvetení, další opakovat po 14 dnech 4 - 6 15 ml / 1,5 l

Réva vinná 1. po odkvětu, další současně s pesticidy 3 15 ml / 1,5 l

Jabloně od poloviny července, opakovat vždy po 14 
dnech 5 - 6 15 ml / 1,5 l

Ozimný ječmen regenerační hnojení, produkční hnojen 1, 1 15 ml / 1,5 l

Jarní ječmen produkční hnojení 1 15 ml / 1,5 l

Ozimná pšenice regenerační hnojení, produkční hnojen 1, 1 15 ml / 1,5 l

Řepka ozimná BBCH 15-19 1 15 ml / 1,5 l

Používat pouze v případě skutečné potřeby. Nepřekračovat určené dávkování.

Označení podle nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP):

Acute Tox. 4; H302, Eye Dam. 1; H318

Výstražné symboly nebezpečnosti:

 
Signální slovo: Nebezpečí

Standardní věty o nebezpečnosti: 
H302 - Zdraví škodlivý při požití. 



H318 - Způsobuje vážné poškození očí. Pokyny pro bezpečné zacházení: 
P264 - Po manipulaci důkladně omyjte ruce a obličej. 
P270 - Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
P280 - Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle. 
P301+P312-PŘI POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo 
lékaře. 
P305+P351+P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 
čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
P310 - Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. 
P330 - Vypláchněte ústa. 
P501 - Odstraňte obsah a obal podle místních předpisů

Skladování: Skladujte v suchu, v originálních obalech odděleně od potravin. Výrobek uchovávejte mimo 
dosah dětí. Teplota při skladování nesmí klesnout pod + 5°C. Hnojivo se nesmí míchat s hnojivy obsahujícími 
fosfor.

Informace o bezpečnosti a životním prostředí: Dodržujte pokyny pro doporučené používání tohoto 
hnojivého výrobky, abyste se vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Doba použitelnosti: 36 měsíců od data výroby

Obsah balení: 500 ml

EAN: 8595078517281


	Nebezpečné složky: dusičnan vápenatý Ca(No3)2, UFI: MN10-EOMY-ROOK-DQ7R
	Ostatní složky tvořící více než 5% hmotnosti hnojiva: Dusičnan vápenatý CAS 10124-37-5 (CMC 1), dusičnan amonný CAS 6484-52-2 (CMC 1)

